
                                                                                                      Krosno Odrzańskie, 2012-12- 28

SM.271.11.19.2012

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2010  r.  Nr  113,  poz.  759)  informuję,  że  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn: 

„Zakup paliw płynnych do pojazdów i urządzeń służbowych Urzędu Miasta w Krośnie 
Odrzańskim”

I. Wybrano następującą ofertę:

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Zielona Góra Sp. z o.o., ul. Jana z Kolna 2a
65-014 Zielona Góra
 

Jedynym kryterium oceny była cena.  Oferta złożona przez w/w Wykonawcę wyniosła  76.376,37zł 
brutto i została uznana za najkorzystniejszą Ofertę uzyskując - 300 pkt.

UZASADNIENIE

Najniższa zaoferowana cena. Oferta jest kompletna pod względem formalnym oraz  spełnia warunki 
określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Liczba punktów

1

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej 
Zielona Góra Sp. z o.o. ul. Jana z Kolna 2a
65-014 Zielona Góra
 

76.376,37 zł. 300,00

Umowa w sprawie zamówienia publicznego  zostanie  zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

                                                                                             Burmistrz 

                                                                                            Marek Cebula

Otrzymują:
1. Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Zielona Góra Sp. z o.o. ul. Jana z Kolna 2a
65-014 Zielona Góra


	„Zakup paliw płynnych do pojazdów i urządzeń służbowych Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim”

